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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71408030B

2. Data e Regjistrimit 08/02/2017
3. Emri i Subjektit KITI TEKSTIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Kosova, Zona Kadastrale 
2066 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpuriimit te 

konfeksioneve .Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te 
artikujve tekstile te prodhuara ne linjat e saj ose te marre nga 
te tretet, per llogari te saj ose te treteve. Import-Eksport te 
lendeve te para si; Stofra , lekure, inkelite e aksesore te tjere 
ne funksion te prodriimit te konfeksioneve te makinave . 
Import te makinave per prerje , qepje , hekurosje e 
ambalazhim te konfeksioneve. Konsulenca per dizenjime 
veshjesh dhe sherbime te tjera modelimi veshjesh. Transport 
kombetar dhe nderkombetare, nga toka dhe deti, edhe per te 
trete. Tregtim te artikujve industriale, ushqimore si dhe 
tregtimin e tyre me shumice e pakice, si dhe cdo aktivitet 
tjeter qe nuk bie ndesh me sa me siper dhe konsiderohet i 
leverdishem per shoqerine. Qiradhenie ambjentesh 
Enver Kovaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2022                Deri: 24/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverKovaçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KITI TEKSTIL
Telefon: 0682082937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-146209-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834116-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287721-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
2018.Kiti Tekstil Vendimin Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
1.Shenime shpjeguese 2018 Kiti Tekstil.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA9E483-789C-4E4E-A720-728953950298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8107E7-A783-4CB5-9A38-D0FDF0601D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E939062-6EFF-4C09-BCBD-F75BE3A2DB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67B9E83-A0EF-45E8-A336-2A2BD9B483AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517A1988-B782-4F82-AB96-9DACEDC3E6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB03CA05-BECC-4F59-B430-B5A5F98AC0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB03CA05-BECC-4F59-B430-B5A5F98AC0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF112D-EAFD-4CE2-8145-9D4E66DE8317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1421F819-855F-48FB-B57B-BB21BECA5503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD45F915-B00F-4690-B4D6-39452FE68C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86F4509-CE9D-4E2B-8A8E-D8BAF9EE8C2A
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557210-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Kiti Tekstil.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
2019. Kiti Vendim Asambleje.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579479-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.07.2020 ku eshte vendosur per 
marrjen e nje kredie bankare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747308-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020.Shenime shpjegues KITI 2020.pdf
Vendim Asambleje 2020 Kiti Tektil .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924201-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2022 për riemërimin e 
administratorit Enver Kovaçi për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Kovaçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2017")            u be              ("07/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Kovaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2022")            u be              ("07/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1F9A50-048C-4E2C-A04B-1A9F5FCB6AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA389E4-71D4-461B-9696-409BD5484A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93B0A5-60F2-479D-9ABB-A182A5886108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A21EF8E-FAB6-4A28-80FA-243740E566C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998D4A8D-0C7E-4908-A2F9-1DD89E7EE86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998D4A8D-0C7E-4908-A2F9-1DD89E7EE86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB226F0-F3F3-4C42-9DDD-7A55DCB77A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78477B3E-3BE5-4957-9A3F-9B4371D704EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F626C3E6-3490-4532-98BB-F5D041F60DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768DC261-9EB2-4543-A13F-760A0E9EE91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688B9D80-931B-45D2-97EB-54AB813006D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D7A9A9-2308-43D7-A873-544990B51547
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950394-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021. Shenime Shpjeguese Kiti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
30.06.2022 Vendim Asambleje Kiti Tekstil.pdf

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973030-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
09.07.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Hakik Kovaçi dhe Agron Kovaçi ne favor te Fiqiret Kovaçi dhe Enver Kovaçi .
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Kovaçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Hakik Kovaçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Kovaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Kovaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiret Kovaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiret Kovaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984217-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i konratës së dhurimit datë 29.08.2022 ku është 
vendosur: Dhurimi i 50% të kapitalit nga Fiqiret Kovaçi tek Enver Kovaçi. Vendimi i 
asamblesë së orakëve datë 24.08.2022 ku është vendosur: Miratimi i kontratës së 
dhurimit.Emërimi i administratorit z. Enver Kovaçi, për një afat 5 vjeçar.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fiqiret Kovaçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Kovaçi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBAA249-2120-4311-8770-8D684127C136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04614D6E-929B-4C61-8CB0-173CD616947C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75346CBF-4E9E-4DD2-8B58-D64183F1BFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2B195-E7BA-4F5C-A0D4-0311DA980592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD800687-BF4F-48E6-93EA-0391AB3BAEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8866EAE4-D9C9-40E7-BFB4-88FF34DF244B
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ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Kovaçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Kovaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2027")            u be              ("24/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029613-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Kosova, Zona Kadastrale 2066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagja 
nr.4, Rruga Kosova, nr.43/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049733-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpuriimit te 
konfeksioneve .Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te prodhuara 
ne linjat e saj ose te marre nga te tretet, per llogari te saj ose te treteve. Import-Eksport te 
lendeve te para si; Stofra , lekure, inkelite e aksesore te tjere ne funksion te prodriimit te 
konfeksioneve te makinave . Import te makinave per prerje , qepje , hekurosje e 
ambalazhim te konfeksioneve. Konsulenca per dizenjime veshjesh dhe sherbime te tjera 
modelimi veshjesh. Transport kombetar dhe nderkombetare, nga toka dhe deti, edhe per te 
trete. Tregtim te artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice e 
pakice, si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me sa me siper dhe konsiderohet i 
leverdishem per shoqerine")          u be            ("Hapje dhe funksionim te linjave te 
qepjes dhe perpuriimit te konfeksioneve .Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te 
artikujve tekstile te prodhuara ne linjat e saj ose te marre nga te tretet, per llogari te 
saj ose te treteve. Import-Eksport te lendeve te para si; Stofra , lekure, inkelite e 
aksesore te tjere ne funksion te prodriimit te konfeksioneve te makinave . Import te 
makinave per prerje , qepje , hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. Konsulenca 
per dizenjime veshjesh dhe sherbime te tjera modelimi veshjesh. Transport kombetar 
dhe nderkombetare, nga toka dhe deti, edhe per te trete. Tregtim te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90561D82-7F6F-4D29-90BD-97757858D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBE3F73-DD9C-4325-8B89-9701AE3E5B57
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industriale, ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me sa me siper dhe konsiderohet i leverdishem per 
shoqerine. Qiradhenie ambjentesh ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EADBC70-E2F6-4F59-AE31-39C13A34AC9A

